Conturbatæ sunt Gentes, et inclinata sunt regna : \* dedit vocem suam, mota est terra.

Dominus virtutum nobiscum : \* susceptor noster Deus Jacob.

Venite, et videte opera Domini, quæ posuit prodigia super terram : \* auferens bella usque ad finem terræ.

Arcum conteret, et confringet arma : \* et scuta comburent igni.

Vacate, et videte quoniam ego sum Deus : \* exaltabor in gentibus, et exaltabor in terra.

Dominus virtutum nobiscum : \* susceptor noster Deus Jacob.

**Añã.** Ipsi sum desponsata, cui Angeli serviunt, cujus pulchritudinem sol et luna mirantur.

**V.** Elegit eam Deus, et praelégit eam. **R.** In tabernaculo suo habitare facit eam.

Lectio sancti Evangelii secundum Matthæum.

**Lectio vij. Cap. xxv.**

**I**n illo tempore : Dixit Jesus discipulis suis parabolam hanc : Simile erit regnum cælorum decem virginibus : quæ accipientes lampades suas exierunt obviam sponso, et sponsæ. Et reliqua.

Homilia sancti Gregorii Papæ.

**Homil. xij. in Evangelia.**

**S**epe vos, fratres carissimi, admoneo prava opera fugere, mundi hujus inquamenta devitare : sed hodierna sancti Evangelii

lectione compellor dicere, ut et bona quæ agitis, cum magna cautela teneatis : ne per hoc quod a vobis rectum geritur, favor aut gratia humana requiratur : ne appetitus laudis subrepat, et quod foris ostenditur, intus a mercede vacuetur. Ecce enim Redemptoris voce decem virginibus, et omnes dicuntur virginibus, et tamen intra beatitudinis januam non omnes sunt receptæ : quia earum quædam, dum de virginitate sua gloriam foris expectant, in vasis suis oleum habere noluerunt.

**R.** Ipsi sum desponsata cui Angeli serviunt, cujus pulchritudinem sol et luna mirantur : \* Ipsi soli servo fidem, ipsi me tota devotione committo. **V.** Dextram meam et collum meum cinxit lapidibus pretiosis : tradidit auribus meis inestimabiles margaritas. — Ipsi soli.

**Lectio vij.**

**S**ed prius querendum nobis est, quid sit regnum cælorum, aut cur decem virginibus comparatur, quæ etiam virginibus prudentes et fatuæ dicuntur. Dum enim cælorum

regnum constat, quia reproborum nullus ingreditur, etiam fatuis virginibus cur simile esse perhibetur? Sed sciendum nobis est, quod saepe in sacro eloquio regnum coelorum praesentis temporis Ecclesia dicitur. De quo alio in loco Dominus dicit: Mittet Filius hominis Angelos suos, et colligent de regno ejus omnia scandala. Neque enim in illo regno beatitudinis, in quo pax summa est, inveniri scandala poterunt, quae colligantur.

**R.** Omnipotens, adorande, colende, tremende, benedico te: \* Quia per Filium tuum unigenitum evasi minas hominum impiorum, et spurcitas diaboli impolluto calle transivi. **V.** Te confiteor labiis, te corde, te totis visceribus concupisco. — Quia. **Gloria Patri. Quia.**